suo habere qualem videro pro directo. Et si pretor et alvaziles et tabellio Ulixbone

non diviserint ipsam hereditatem quolibet anno sicut in carta patris mei continetur

ego accipiam de eis penam quam pater meus posuit in supradicta carta sua. In

cujus rei testimonium mando quod pretor et alvaziles et tabellio et concilium

Ulixbone teneant istam meam cartam apertam mei sigilli munimine communitam.

Data Ulixbona, VI.o Kalendas Junii, Rege mandante. 

Vincencius Fernandi notuit. Era M.a CCC.a IIII.a.

[359]

1266 Agosto, Lisboa — Foral de Silves, segundo o modelo de Lisboa.

Karta de foro de Silve

In dei nomine et ejus gratia. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris,

quod ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie una cum uxore mea Regina donna

Beatrice Illustris Regis Castelle et Legionis filia et filiis et filiabus nostris Infantibus

donno Dionisio et donno Alfonso et donna Blanca et donna Sancia facio cartam

de foro vobis populatoribus de Silve. Videlicet do et concedo vobis populatoribus

de Silve presentibus et futuris forum usus et consuetudines civitatis Ulixbone,

excepta jugada de pane quam vobis in perpetuum quito, et retineo michi et

omnibus successoribus meis in perpetuum omnes furnos panis et omnes salinas

constructos et construendos constructas et construendas in Silve et in terminis suis,

et omnes rendas de Silve quas reges sarracenici tenebant tempore sarracenorum.

Item retineo michi et omnibus successoribus meis quod non vendatur aliud sal in

villa de Silve nec in terminis suis nisi meum sal. Item retineo michi et omnibus
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successoribus [meis] quod vicinus de Silve qui vinum voluerit sacare de Silve vel

de suis terminis solvat michi de quolibet tonello medium marabitinum de vino

quod comparaverint, et ille qui non fuerit vicinus de vino quod sacaverit, solvat

de quolibet tonello I marabitinum. Et propter hoc quito vobis et illis qui vinum

sacaverint de Silve et de suis terminis illos almudes de vino quos dant in Ulixbona

de portagio de vino quod sacant per mare salvo jure relegarii in tempore trium

mensium de relego. Item retineo mihi et omnibus successoribus meis molendina

de Oydaradi196 et omnes regalengos de Lacuna et de Arrogel et omnes figueyredos

meos quos sarraceni de me tenent. Item retineo michi et omnibus successoribus

meis açougues et fanegas, et balnea de villa et de termino de Silve. Item retineo

michi et omnibus successoribus meis jus patronatus omnium ecclesiarum de Silve